
                                                                                                    Włocławek, 10.09.2021r.

                                                                Dyrektorzy szkół i przedszkoli
                                                                   we Włocławku

W  dniach  04.10-10.10.2021r.  obchodzony  jest  Europejski  Tydzień
Świadomości  Dysleksji  pod  hasłem: „Jesteśmy  różni  –  jesteśmy  razem”.
Nadal  borykamy  się  z  pandemią,  więc  zachęcamy  do  podjęcia  działań
propagujących wiedzę na temat specyficznych trudności w uczeniu się, ale w
formie dostosowanej do wymogów sanitarno-epidemiologicznych. Proponujemy
podjęcie  różnorodnych  działań  nie  wymagających  bezpośrednich  kontaktów
społecznych.  Oto  nasze  sugestie,  z  których  mogą  Państwo  skorzystać  lub
zaplanować własne przedsięwzięcia:

1. Wystawy z artykułami czy innymi publikacjami na temat specyficznych
trudności w uczeniu się (dysleksji, dysgrafii, dysortografii, dyskalkulii). 

2. Konsultacje online dla rodziców czy starszych uczniów.
3. Poświęcenie  godzin  wychowawczych  na  przybliżenie  dzieciom  i

młodzieży najważniejszych zagadnień dotyczących objawów i przyczyn
dysleksji  oraz  propozycji  pracy  służącej  doskonaleniu  umiejętności
czytania i pisania oraz liczenia.

4. Umieszczanie  informacji  na  temat  dysleksji  na  stronach  internetowych
szkół i placówek.

5. Tworzenie  publikacji,  które  możemy  umieścić  w corocznie  wydawanej
gazetce  Oddziału  „Dyskropek”  (jest  ona  wysyłana  do  wszystkich
placówek edukacyjnych). Autorów artykułów prosimy o kontakt mailowy
lub telefoniczny zamieszczony na stronie Oddziału.

W  celu  wymiany  doświadczeń  związanych  z  realizowanymi  działaniami
prosimy o przesłanie informacji  na temat przebiegu obchodów Europejskiego
Tygodnia  Świadomości  Dysleksji  w  Państwa  placówce  na  adres  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  we Włocławku (ul.  Wojska  Polskiego 27,  87-
800 Włocławek) lub drogą mailową (ptd.wloclawek@interia.pl.). 

Jednocześnie  przypominamy o funkcjonującej  stronie internetowej  naszego
Oddziału PTD: ptd.wloclawek.eu. 

Z góry dziękujemy i zachęcamy do twórczych działań.
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